

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lyx & Juveler Skåne AB

Org.nr. 556899-1250

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Saad Saddam Al-Hilali, Styrelseledamot

2025-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja klockor, smycken, ädelmetaller, ädelstenar och accessoarer till kunder samt erbjuda reparation av klockor.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 172 709 | 5 570 593 | 4 132 100 | 3 711 332 |
| Resultat efter finansiella poster | -43 122   | -357 622  | 233 154   | 180 999   |
| Soliditet (%)                     | 11,29     | 7,90      | 18,00     | 22,30     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år. Denna nedgång beror främst på den rådande ekonomiska situationen, som har påverkat marknads efterfrågan och kundernas köpbeteende negativt.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 587 534             | -357 623       | 279 911            |
| Balanseras i ny räkning |              | -357 623            | 357 623        | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | -43 122        | -43 122            |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 229 911             | -43 122        | 236 789            |

|  |            |            |
|--|------------|------------|
|  | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 0          | 720 000    |

### Resultatdisposition

|                           |         |
|---------------------------|---------|
| Medel att disponera:      |         |
| Balanserat resultat       | 229 911 |
| Årets resultat            | -43 122 |
|                           | <hr/>   |
|                           | 186 789 |
| Förslag till disposition: |         |
| Balanseras i ny räkning   | 186 789 |
|                           | <hr/>   |
|                           | 186 789 |

Lyx & Juveler Skåne AB  
Org.nr. 556899-1250

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING   |     | 2023-07-01<br>2024-06-30 | 2022-07-01<br>2023-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
|   | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 3 172 709                | 5 570 593                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 47 204                   | 16 144                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <u>3 219 913</u>         | <u>5 586 737</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Handelsvaror  |     | -2 218 793               | -4 961 293               |
| Övriga externa kostnader  |     | -712 192                 | -691 896                 |
| Personalkostnader   | 2   | -324 198                 | -280 166                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -9 000                   | -9 000                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <u>-3 264 183</u>        | <u>-5 942 355</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | -44 270                  | -355 618                 |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 1 505                    | 520                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -357                     | -2 524                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <u>1 148</u>             | <u>-2 004</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | -43 122                  | -357 622                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | -43 122                  | -357 622                 |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <u>-43 122</u>           | <u>-357 622</u>          |

| BALANSRÄKNING                                |     | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | <u>10 500</u>    | <u>19 500</u>    |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 10 500           | 19 500           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 10 500           | 19 500           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |     |                  |                  |
| Råvaror och förnödenheter                    |     | 991 773          | 2 280 924        |
| Färdiga varor och handelsvaror               |     | <u>655 845</u>   | <u>657 917</u>   |
| Summa varulager                              |     | 1 647 618        | 2 938 841        |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 4 500            | 2 743            |
| Övriga fordringar                            |     | 140 344          | 77 560           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>127 897</u>   | <u>120 834</u>   |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 272 741          | 201 137          |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | <u>166 449</u>   | <u>381 511</u>   |
| Summa kassa och bank                         |     | 166 449          | 381 511          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 2 086 808        | 3 521 489        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>2 097 308</b> | <b>3 540 989</b> |

| BALANSRÄKNING                                |            | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|--|------------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b>Not</b> |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000           | 50 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000           | 50 000           |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |            | 229 911          | 587 534          |
| Årets resultat                               |            | -43 122          | -357 623         |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 186 789          | 229 911          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 236 789          | 279 911          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | <b>4</b>   |                  |                  |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 1 241 199        | 1 241 199        |
| Summa långfristiga skulder                   |            | 1 241 199        | 1 241 199        |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |            | 567 813          | 1 976 631        |
| Övriga skulder                               |            | 28 507           | 43 248           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 23 000           | 0                |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 619 320          | 2 019 879        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 097 308</b> | <b>3 540 989</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

510 195

510 195

Utgående anskaffningsvärden

510 195

510 195

Ingående avskrivningar

-490 695

-481 695

Årets avskrivningar

-9 000

-9 000

Utgående avskrivningar

-499 695

-490 695

Redovisat värde

10 500

19 500

### Not 4 Långfristiga skulder

2024-06-30

2023-06-30

Förfaller senare än 5 år

0

703 299

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lyx & Juveler Skåne AB

Org.nr. 556899-1250

## NOTER

Helsingborg

*Saad Saddam Al-Hilali*

Saad Saddam Al-Hilali

Verkställande direktör

2025-03-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2025.

*Martin Gustafsson*

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
